



**کوچک‌ترین زائر امام حسین(ع)** یک مادر جوان ایرانی که برای شرکت در مراسم اربعین حسینی عازم کربلا بود در میانه راه دچار درد زایمان شد و پس از ساعتی فرزند خود را در بیمارستان الزهراء کربلا به دنیا آورد.



دکتر غزوان ریاض، مدیر بیمارستان الزهراء(س) در کربلا گفت: خانم «ام‌البنین»، زائر ۲۸ ساله ایرانی در حال پیاده‌روی برای شرکت در مراسم اربعین امام حسین(ع) به سوی حرم مطهر حضرت سیدالشهدا(ع) بود که احساس درد کرد و بعد از مراجعه به این بیمارستان و انجام آزمایش‌های اولیه، بی‌درنگ به بخش زایمان منتقل شد و به طور طبیعی زایمان نمود.

غزوان ریاض ادامه داد: این خانم ایرانی مولود خود را که دختر بود به دنیا آورد و نامش را «هرا» گذاشت.

به گفته وی، یک روز پس از تولد نوزاد، مادر جوان با اصرار از بیمارستان مرخص شد و در حالی که او و نوزادش در سلامتی کامل بودند به پیاده‌روی خود برای رسیدن به حرم مطهر امام حسین(ع) و حضرت عباس(ع) ادامه داد.

**شهروندان میانماری که برای راهایی از نسل‌کشی و تبعیض در خاک خود به سوی مالتی‌سوازیز شده بودند، در این کشور نیز با فاجعه دیگری به نام قتل‌های زنجیره‌ای مواجه شدند.**



به گزارش ایرنا، جسد ۳۴ کارگر خارجی طی سه ماه گذشته در کیمپ‌های مختلف در ایالت «پینانگ» کشف شده است که ۲۰ نفر از آنها شهروندان میانماری هستند و هویت ۱۴ نفر از آنها نیز همچنان نامشخص است.

پیش از این پلیس مالتی از کشف اعضای فاسد شده بدن برخی افراد در چند ناحیه این ایالت خبر داد که به نظر می‌رسد غیر مالایی‌هایی باشند که طعمه قتل‌های زنجیره‌ای شده‌اند.پلیس مالتی تاکنون چهار متهم این پرونده را شناسایی و یکی از این متهمان را که تاکنون هویت وی فاش نشده، بازداشت کرده است.پس از آغاز نسل‌کشی مسلمانان میانماری ساکن استان راخین از اوایل سال ۲۰۱۲ میلادی، بیش از ۱۲۰ هزار مسلمان برای نجات جان خود راهی مالتی شده‌اند و بسیاری دیگر نیز به کشورهای همچوار از جمله تایلند پناه برده‌اند.مسلمانان میانماری پس از ترک سرزمین خود باچالش‌های متعددی روبرو می‌شوند. در تایلند بسیاری از سوداگران انسان، این مهاجران را در چنگل‌های نزدیک به مرز مالتی محبوس و تنها پس از دریافت باج از آنها را آزاد می‌کنند.دولت تایلند پیش از این همچنین به انجام توافق با دولت میانمار نسبت به بازگرداندن دهها هزار مسلمان میانماری اقدام کرده بود.کارشناسان و تحلیلگران منطقه‌ای بر این باورند که در صورت بازگشت مسلمانان دستگیر شده به میانمار در شرایط فعلی، امنیتی برای آنها وجود ندارد و دست‌کم تا ۱۰ سال آینده نیز این امنیت به وجود نخواهد آمد.هرچند که تاکنون عاملان قتل‌های زنجیره‌ای و همچنین برخی قربانیان آن در مالتی شناسایی نشده‌اند، اما به نظر می‌رسد مسلمانان میانماری که تا پیش از این مالتی را سرزمین امنی برای خود می‌پنداشتند، اکنون مجبورند برای خود محدودیت رفت و آمد ایجاد کنند تا قربانی حوادث احتمالی نشوند.

**این پادشاه هزار نوه داشت!**

به گزارش ایسنا «سوپوزا»ای دوم از پادشاه کشور فقیر «سوزایلند» در قاره آفریقا تا پیش از مرگ، ۱۰۰۰ نوه از خود به یادگار گذاشت.

به گزارش ایسنا «سوپوزا»ای دوم از سال ۱۹۶۷ میلادی به سمت پادشاهی کشور سوزایلند منصوب شد.مرد سوایلندی وی را با اشتیاق فراوان به عنوان پادشاه خود برگزیدند و او نیز اغلب با پوشش‌های عجیب نظیر پوست پلنگ، بر پرندگان و لنگ در انظار عمومی ظاهر می‌شد.سوپوزا از طرفداران جدی چندهمسری بود، به طوری که گفته می‌شود وی بیش از ۷۰ همسر داشت. به دلیل اینکه اطلاعات دقیقی از تعداد فرزندان وی در دست نیست، برخی منابع تعداد فرزندان او را بین ۶۷ تا ۲۱۰ نفر اعلام می‌کنند. اما منابع رسمی سوزایلند تعداد فرزندان او را ۲۱۰ نفر اعلام کرده‌اند که ۱۸۰ نفر از آنها پس از تولد زنده ماندند.نقل قول‌ها حاکی است؛ سوپوزای دوم تا پیش از مرگ خود ۱۰۰۰ نوه داشته است.

پس از مرگ وی، «مسواتی سوم» در ۱۸ سالگی بر تخت سلطنت نشست. وی نیز زراه پدرش را ادامه داد، به طوری که تا سال ۲۰۱۱ میلادی ۱۴ همسر را به طور هم‌زمان اختیار کرده بود.

**آتش‌سوزی در یک اتاق «کاراوک» در استان «هنان» چین ۱۱ کشته برجای گذاشت.**

بنابر اعلام مقامات محلی استان هنان، آتش‌سوزی در اتاق «کاراوک» (دستگاهی سرگرم‌کننده برای دوستداران موسیقی که از طریق یک صفحه نمایش و یک میکروفن به افراد مبتدی امکان می‌دهد در حین بخش موسیقی و بی‌کلام از آهنگ‌ها شنیده شود، اشعار آنها را بر صفحه نمایش میبیند و از طریق میکروفن به ضبط صدای خود بپردازند)، موجب شد ۱۱ تن کشته و ۲۴ تن دیگر مصدوم و به بیمارستان منتقل شوند.نیروهای امداد و نجات استان هنان با اعلام مهار آتش گفتند: در مجموع ۳۵ مجروح به بیمارستان منتقل شدند که ۱۱ تن از آنان بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست دادند.دلیل وقوع این آتش‌سوزی در دست بررسی است.

**آتش‌سوزی در یک اتاق «کاراوک» آتش‌سوزی در چین کشته داد**

## کیمیان

در حالی که مرکز کنترل کیفیت هوای تهران از

استمرار آلودگی هوا خبر می‌دهد، عضو فراکسیون محیط زیست مجلس با انتقاد از واردات بنزین در شرایط تحریم، تأکید کرد: سازمان محیط زیست باید به‌خاطر تأثیر نداشتن واردات بنزین بر کاهش آلودگی هوا، از مردم عذرخواهی کند.

مهرداد بانوج لاهوتی، در واکنش به تداوم بی‌دریی روزهای ناسالم در تهران، اظهار داشت: سازمان حفاظت محیط‌زیست در زمینه کاهش آلودگی هوا اختیارات قانونی دارد که باید از آنها استفاده کند.

عضو فراکسیون محیط زیست مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس افزود: اینکه سازمان محیط زیست و رئیس این سازمان در حد دلجویی و عنوان کردن مطالبی که کارشناسان بیان می‌کنند، اقدام کند به درد نخواهد خورد. عضو فراکسیون محیط زیست مجلس شورای اسلامی ایراز داشت: تأکید رئیس سازمان محیط زیست بر واردات بنزین به منظور کاهش بنزن موجود در بنزین بود که این امر هیچ مشکلی برای کاهش آلودگی هوا حل نکرد و فقط در شرایط تحریم و در مرز خود کفایی

**با تجهیز دوربین‌های کنترل ترافیک معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران گفت: نیاز به نصب برچسب طرح ترافیک بر روی خودروها منتفی می‌شود.**

به گزارش ایرنا، سیدجعفر ششکری‌هاشمی در تشریح این موضوع گفت: با تجهیز محدوده طرح ترافیک به دوربین‌های پردازش تصویری و همچنین نصب دوربین‌های کنترل‌کننده در محدوده زوج و فرد شهر تهران، نصب برچسب‌های طرح ترافیک بر روی شیشه خودروها حذف می‌شود.

وی به برخی دیگر از تغییرات صورت گرفته در سیستم مجوز ورود به طرح ترافیک اشاره کرد و افزود: دادن کارت بلیت‌های حمل‌ونقل عمومی به دریافت‌کنندگان مجوز ورود به طرح به منظور تشویق آنها برای استفاده از ناوگان حمل‌ونقل، برقراری امکان

**در همایش بررسی سیاست‌های جدید جمعیتی اعلام شد ۱۱ میلیون دختر و پسر در صف ازدواج**

**معاون بهداشتی وزیر بهداشت اعلام کرد: ۱۱میلیون دختر و پسر منتظر ازدواج هستند اما امکان آن را ندارند و اگر شرایط ازدواج و توسعه مهاجرت کشور را فراهم آوریم، نرخ باروری از ۱/۸ به ۲/۶ می‌رسد.**

به گزارش فارس، علی اکبر سیاری مدیرکل بهداشت بررسی سیاست‌های جدید جمعیتی در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با تأکید بر این که باید وضعیت واقعی جمعیتی به مسئولان ارشد کشور گزارش شود،گفت: در ایران سالانه ۲۲ هزار کودک زیر ۵ سال که ۱۴ هزار مورد آن نوزاد است فوت می‌کند، همچنین ۳۰۰ مادر بر اثر حملگی و زایمان فوت می‌کند که قابل پیشگیری اند و اولین مأموریت ما این است که از مرگ ناهنگام آنان جلوگیری کنیم.

سیاری با بیان این که جمعیت فعال موتور محرکه نیروی انسانی است، گفت: بسیاری از جوامع توسعه یافته از این فرصت استفاده کرده‌اند، اما در این دوران قرار داریم و بهترین دوران جمعیتی کشور است، در سال‌های ۶۴ تعداد فرزندان هر خانوار۶/۵ فرزند بود که از این سال شروع به کاهش گذاشت و ۴۶ درصد زنان شاغل در حال حاضر یا بچه ندارند و یا یک فرزند دارند.

سیاری تصریح کرد: قبلاًجمعیت‌شناسان هشدار داده بودند که اگر سیاست‌ها را اصلاح نکنیم ممکن است این پدیده رخ دهد در حال حاضر تعداد فرزندان هر خانواده کمتر از ۲ یا حدود ۱/۸ است در حالی که نرخ جایگزینی ۲/۱ است.

وی گفت: متن ازدواج در سال ۹۰ در پسران ۲۶/۷ سال و در دختران حدود ۲۳ سال بوده است و الآن ۱۱ میلیون دختر و پسر در آستانه ازدواج قرار دارند. روند ازدواج رو به کاهش و سن ازدواج رو به افزایش است، در حالی که تعداد

زیادی آماده ازدواجند. ازدواج امری بهداشتی نیست و بلکه توسعه‌ی جامعه و امکانات مسکن و امنیت شغلی می‌خواهد.

سیاری گفت: در صورتی که ۱۰ درصد از افراد بدون همسر که بر اثر فوت بوده کاهش یابد نرخ باروری به ۱/۸/۷ می‌رسد در صورت کاهش ۱۰ درصدی افراد بدون همسر به دلیل طلاق نرخ باروری ۱/۸/۸ و در صورت کاهش ۱۰ درصدی افراد مجرد نرخ باروری به ۲/۶ می‌رسد.

**۶۵ درصد تک‌فرزندا نمی خواهند یک فرزند داشته باشند**
مشاور فنی دفتر سلامت جمعیت وزارت بهداشت نیز در هم‌ایش بیان داشت: تحقیقات نشان داده اگر مسکن، منزل و معیشت مناسب تأمین شود، اکثر زوجین تمایل به داشتن ۳ فرزند دارند و ۶۵ درصد تک‌فرزندا قصد تک‌فرزندی ندارند.

محمد اسلامی تصریح کرد: به هم خوردن توازن نسلی، مگر شدن همجنسیتی اجتماعی، افزایش طلاق در نسل آینده، احتمال افسردگی اجتماعی و اضطراب از جمله عوارض تک‌فرزندی است که با انجام مشاوره‌های درست می‌توان از آن جلوگیری کرد ضمن این که اغلب معلوم شد سرتقی است، اقدام به کلاهبرداری از من کرده است.

مالباخته پس از حضور در پایگاه چهارم پلیس تهران بزرگ، با تشریح نحوه اطلاع از شیوه کلاهبرداری، به کارگاه گفت: در زمان سر رسید اولین چک به شعبه بانک نامزک رفته بودم که متوجه گرداننده محضری شدم.

مالباخته پس از حضور در پایگاه چهارم پلیس تهران بزرگ، با تشریح نحوه اطلاع از شیوه کلاهبرداری، به کارگاه گفت: در زمان سر رسید اولین چک به شعبه بانک نامزک رفته بودم که متوجه گرداننده محضری شدم.

واردات را به ما تحمیل کرد. گفته لاهوتی، هم‌اکنون مصرف روزانه بنزین در کشور ۶۴ میلیون لیتر است در حالی که امکان تولید ۶۵ میلیون لیتر بنزین در کشور فراهم است‌وی متذکر شد، مسئولان محیط زیست به پیانه کاهش آلودگی هوا بنزین وارد کردند ولی شرایط آلودگی هوا تغییری نکرد.

لاهوتی افزود: انتظار می‌رود رئیس سازمان حفاظت و محیط زیست به جای انجام مصاحبه از اختیارات قانونی استفاده کند، چرا که هم‌اکنون در تهران ۳ تا ۵ هزار نفر در سال بر اثر آلودگی هوا جان خود را از دست می‌دهند، سؤال اینجاست که آیا سازمان حفاظت محیط زیست متولی سلامت جامعه نیست؟

وی با اشاره به جا افتادن فرهنگ عذرخواهی مسئولان در مواقعی که اشتباهی از سوی آنها رخ می‌دهد، در سایز کشورها خاطر نشان کرد:انتظار می‌رود سازمان حفاظت محیط زیست به دلیل کوتاهی‌هایی که صورت داده است، از مردم عذرخواهی کند.

**افزایش غلظت آلاینده‌ها همچنان ادامه دارد**
همچنین سخنگوی مرکز کنترل کیفیت هوای تهران

**با تجهیز دوربین‌های کنترل ترافیک بر چسب طرح ترافیک حذف می‌شود**

حذف روزهایی که دارندگان مجوز سالانه از محدوده طرح استفاده نمی‌کنند و پرداخت مبلغ متناسب آن به این افراد، از دیگر تغییرات این حوزه است.

ششکری‌هاشمی گفت: برای روزهایی که ظرفیت مجوز سالانه آنها برای ورود به محدوده طرح خالی می‌شود، این ظرفیت از طریق فروش روزانه به افرادی که واجدشرایط دریافت مجوز سالانه نشده‌اند، اختصاص می‌یابد.

معاون شهردار تهران از امکان خرید مجوز روزانه ورود به محدوده طرح ترافیک از طریق تلفن همراه خبر داد و گفت: چنانچه مذاکره با بانک‌ها به نتیجه برسد، امکان فروش مجوز روزانه از طریق دستگاه‌های خودپرداز برقرار خواهد شد و از ابتدای سال آینده، فروش خیابانی مجوز طرح ترافیک به طور حتم متوقف خواهد شد.

### حوادث – اخبار کشور

**عضو فراکسیون محیط زیست مجلس:**

# سازمان محیط زیست باید از مردم عذر خواهی کند

در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران، از افزایش ۱۱ درصدی شاخص هوا و ادامه شرایط ناسالم هوای پایتخت خبر داد. بنابر اظهارات حشمت اله بسطامی، شاخص کیفی هوای تهران به ۱۳۰ واحد رسیده است و نسبت به دو روز گذشته ۱۱ واحد افزایش داشته که برای گروه‌های حساس جامعه در شرایط ناسالم قرار دارد.

بسطامی آلاینده شاخص را ذرات معلق کوچکتر از ۲/۵ میکرون اعلام کرد و به بیماران قلبی تنفسی، سالمندان و کودکان توصیه کرد از تردد غیر ضروری در فضای آزاد تا حد امکان خودداری کنند.

وی بیان کرد: به پیش‌بینی سازمان هواشناسی طی دو روز آینده پایداری هوا را شاهد خواهیم بود.

**اعتراض فعالان محیط زیست به ابتکار**
علاوه بر حوسازی‌های سازمان محیط زیست در رابطه با آلوده بودن بنزین تولید داخل، امضای تفاهم‌نامه‌ی سوال برانگیز با سازمان میراث فرهنگی در رابطه با تغییر کاربری یکی از مناطق طبیعت‌گردی کشور نیز با اعتراض فعالان محیط زیستی مواجه شد.

در این زمینه، مدیران و اعضای چندین تشکل محیط

**راهرو ناجا اعلام کرد ترافیک در مرز مهرا**

رئیس پلیس راهور ناجا سنگینی ترافیک در مرز مهرا ن را ناشی از تغییر وضعیت جوی و بارش برف و باران در این محور دانست.
سرهنگ محمدحسین حمیدی دیروز در گفت‌وگو با ایرنا اعلام کرد حجم عبور و مرور در محور مهرا به خاطر بروند هوا و بارندگی بسیار زیاد و بار ترافیکی به سمت ایلام و سایر استان‌ها از جمله همدان و کرمانشاه برحجم اما روان است. وی با اشاره به مناسب بودن وضعیت ترافیکی در محورهای شلمچه و جزایه گفت: در طول محور مهرا، گزارشی مبنی بر اینکه استان‌های بعدی تحت‌تأثیر این تردد و لغزنده بودن معیار، ضمن رعایت مقررات، از تجاوز به چپ خودداری کنند تا در طول مسیر اسناد محور خور ندهد. حمیدی تأکید کرد: برای راهیمایی اربعین در سال‌های آینده باید تمهیدات بیشتری لحاظ شود.

## آتش سوزی در ساختمان مرکزی سازمان منطقه ویژه پارس در عسلویه



سازمان منطقه ویژه پارس مهار شد، گفت: اکنون عملیات پاکسازی در دست اجراست.حسن اسماعیلی درباره حادثه آتش‌سوزی در برج شهید تندگویان **دچار آتش سوزی** کرد، حادثه از ساعت ۲۲ با مشاهده دودی از فراز ساختمان ۱۴ طبقه آغاز شدوی اظهار کرد: از طبقه ۱۴ تا ششم این برج در آتش سوخت و مدارک و تجهیزات آن از بین رفت. اما در طبقات پایین حریق مهار شدفرماندار عسلویه گفت: این حادثه خوشبختانه تلفاتی نداشتاسماعیلی افزود: گفت: یکی از نیروهای ایمنی منطقه ویژه پارس که به عنوان اولین فرد برای بررسی موضوع وارد ساختمان شده بود دلیل شعله‌ور شدن آتش در پشت‌پام ساختمان گرفتار شده بود که با تلاش نیروهای امداد نجات یافت و وضعیت عمومی وی نیز مناسب گزارش شده است.وی با بیان اینکه دلیل بروز این آتش‌سوزی در دست بررسی است، گفت: شایعاتی که بعضا در برخی شبکه‌های اجتماعی درباره حادثه عنوان می‌شود قابل تأیید نیست.

پوشهر - خبرنگار کهان: **ساختمان مرکزی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس (برج شهید تندگویان) دچار آتش سوزی شد.** برج شهید تندگویان به عنوان ساختمان مرکزی سازمان منطقه ویژه اقتصادی و انرژی پارس در عسلویه است که یکشنبه شب دچار آتش سوزی گسترده شد و بخش زیادی از این ساختمان در آتش سوخت.آتش‌سوزی سبب آتش‌سوزی گسترده شد و حاضر یا بچه ندارند و یا یک فرزند دارند. سیاری تصریح کرد: قبلاًجمعیت‌شناسان هشدار داده بودند که اگر سیاست‌ها را اصلاح نکنیم ممکن است این سرائت کردارتفاع زیاد برج مهم‌ترین مانع برای خاموش کردن آتش بود و با توجه به این که مرکز آتش در طبقات بالایی قرار داشت، خاموش کردن آتش برای نیروهای امدادی سخت شد. تلاش نیروهای امدادی برای خاموش کردن آتش تا ساعت شش صبح دیروز ادامه داشت و سرانجام آتش خاموش شد.فرماندار عسلویه با بیان اینکه پس از ۸ ساعت، آتش سوزی در ساختمان مرکزی

**درخواست هزار پرستار معترض فاصله پرداختی پرستاران با پزشکان را منطقی کند**

بیش از هزار نفر از پرستاران در تجمع مقابل **ساختمان ریاست جمهوری خواستار رساندن حقوق پرستاران با پزشکان به یک رقم منطقی شدند.**
به گزارش فارس، بعد از سرفیعی مقدم، نماینده پرستاران معترض گفت: بعد از این تجمع که دو روز قبل برگزار شد، مسئولان ریاست جمهوری از نمایندگان پرستاران خواستند کمتهای تشکیل دهند و به این ترتیب یک کمیته ۵ نفره با حضور نمایندگان پرستاران تشکیل **با شروع زمستان تشدید می شود**

**زنده گیری سگ‌های ولگرد**
با فرا رسیدن فصل سرما، هجوم سگ‌های ولگرد برای تأمین غذا از اراضی و بیابان‌های اطراف منطقه ۱۹ شهر تهران بیشتر شده است.

به گزارش فارس، معاون محیط‌زیست و خدمات شهری منطقه ۱۹ با اعلام این خبر گفت: در همین راستا گروه‌های زنده‌گیری روزانه به انجام خدمات می‌پردازند

شدم چک به علت سرقتی بودن توقیف شده است و پس از مراجعه به شعبه‌های دیگر، متوجه شدم تمامی چک‌های مسروقه است و دستور توقیف آنها در سیستم بانکی ثبت شده است.

با آغاز بررسی پرونده کارآگاهان با چندین مالباخته دیگر مواجه شدند که اقدام به فروش بروج، ساعت، عینک، عطر، تلویزیون ال‌سی‌دی، لپ‌تاپ و تجهیزات رایانه کرده و با این شگردد مورد کلاهبرداری به مردم حمله سرقتی است، اقدام به کلاهبرداری از من کرده است.

مالباخته پس از حضور در پایگاه چهارم پلیس تهران بزرگ، با تشریح نحوه اطلاع از شیوه کلاهبرداری، به کارگاه گفت: در زمان سر رسید اولین چک به شعبه بانک نامزک رفته بودم که متوجه گرداننده محضری شدم.

## حوادث کوتاه از کشور

## عضو فراکسیون محیط زیست مجلس:

**صحه ۱۱**
**سه‌شنبه ۲۵ آذر ۱۳۹۳**
**۲۳ صفر ۱۴۳۶ – شماره ۲۰۹۴۷**

**حوادث کوتاه از کشور**

**لرزش زمین در خوی**
ارومیه – ایرنا: زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۴ ریشتر صبح دیروز شهرستان خوی را در شمال آذربایجان غربی لرزاند.این زمین لرزه که در ساعت ۷ و ۳۶ دقیقه صبح رخ داد در اکثر نقاط خوی حس و باعث رعب و وحشت مردم و ریختن آنها به کوچه و خیابان‌ها شد.بر اساس گزارش دریافتی در مرکز لرزهنگاری کشور، این زمین‌لرزه در عمق ۱۰ کیلومتری زمین رخ داد.تا زمان مخابره این خبر گزارشی از خسارات احتمالی این زمین لرزه نرسیده است.

**تلفات برف و سرما در آشنویه**
ارومیه – فارس: رئیس جمعیت هلال‌احمر آشنویه دیروز گفت: با کسب خبری مبنی بر گرفتار شدن ۶ نفر در برف و کولاک، رسیدگی به موضوع در جریان کار نیروهای امدادی جمعیت هلال‌احمر قرار گرفت.فخرالدین مامعلی افزود: بلافاصله نیروهای امدادی جمعیت هلال‌احمر شهرستان آشنویه به محل حادثه اعزام و به امدادسانی پرداختند.وی تصریح کرد: در این حادثه که در نزدیکی محور ارومیه – آشنویه و پاسگاه مرزی نالوس منطقه نایه‌خان منطقه صفر مرزی عراق رخ داده ۵ نفر مصدوم شدند و یک نفر جان خود را از دست داد.

**مرگ اعضای خانواده در سانحه رانندگی**
همدان – ایرنا: رئیس پلیس راه استان همدان گفت: خودرو پژو حامل چهار نفر از زائران امام‌حسین(ع) هنگام بازگشت در محور رزن استان همدان با یک دستگاه کامیونت برخورد و همه سرنشینان پژو جان باختند. سرهنگ مهدی شاکری افزود: ساعت ۱۲ روز یکشنبه یک دستگاه خودرو پژو با کامیونت هیوندا در محور قروه درجنین از توابع شهرستان رزن برخورد کرد.وی ادامه داد: طبق بررسی‌های صورت گرفته توسط عوامل پلیس راه سرنشینان این خودرو از کربلا عازم تهران بودند که قصد تردد از محور ساوه ا دانشند.شاکری اضافه کرد: خسنگی و خواب‌آلودگی شدید راننده منجر به تشخیص نادرست مسیر و برخورد با کامیونت در مسیر روپه‌رود شد.

**حادثه رانندگی ۳ قربانی گرفت**
ایلام – فارس: فرمانده پلیس‌راه ایلام گفت: حادثه رانندگی در ۱۰ کیلومتری کارزان از توابع شهرستان چرداول در استان ایلام جان ۳ نفر را گرفت، و ۲ نفر از مصدوم و روانه بیمارستان کردرویح‌خادم افزود: در این تصادف یک دستگاه محور آلوده با یک دستگاه خودروی پیکان به شدت برخورد کرد و این حادثه مرگبار را به وجود آورد.خادم اضافه کرد: شدت حادثه به حدی بود که سه نفر از سرنشیمان خودرو پیکان در دم فوت شدند. ۲ نفر نیز مصدوم شدند.خادم تصریح کرد: سرنشینان پیکان از زائران عتبات عالیات، در حال برگشت به شهرستان خود بودند.

**کشف ۷۰۰ کیلو مواد افیونی**
سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: تیم‌های اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان رضوی در ۴۸ ساعت گذشته طی سه رشتنه عملیات منظم و هماهنگ محموله سنگین مواد افیونی کشف کردند.سرتیپ امیری مقدم افزود: مأموران انتظامی در اولین مرحله از این عملیات گسترده خودرو تریله که حامل بار لوله‌های پلی‌اتیلن بد شدت پس از تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس در حوالی مشهد متوقف کردند. در بازرسی از این خودرو حدود نیم تن مواد مخدر از نوع تریاک کشف و ۳ سوداگر مرگ دستگیر شدند.فرمانده انتظامی خراسان رضوی خاطر نشان کرد: در رزنی دومین محموله مواد مخدر پلیس خودرو تریله دیگری در محور باغچه مشهد را متوقف و در بازرسی از این خودرو ۱۵۱ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف و یکی دیگر از اعضای باند قاچاق دستگیر شدوی ادامه داد: در مرحله سوم این عملیات ضمن پاکسازی یک منزل مسکونی متعلق به سوداگران مرگ یک نفر قاچاقچی دستگیر و قریب به ۱۰۰ کیلوگرم تریاک کشف و ضبط شد.

**توقیف هروئین و گراس در نمین**
اردبیل – واحد مرکزی خبر: مأموران گروهان مرزی شهرستان نمین ۶ کیلو و ۲۵۰ گرم مواد مخدر از نوع هروئین و گراس کشف و ضبط کردند.فرمانده گروهان مستقل مرزی نمین گفت: این مواد شامل ۲ کیلوگرم هروئین و ۲ کیلو و ۲۵۰ گرم گراس و همکاری و هماهنگی معاون اطلاعات مرزبانی استان در عملیاتی موفقیت‌آمیز کشف و ضبط شد.سرگرد رضا مرادی از دستگیری ۶ قاچاقچی خبر داد و افزود: این افراد با جاسازی مواد داخل وانت‌بار قصد انتقال آن از گرمی به استان گیلان را داشتند که در مسیر جاده فرعی میان مکان، تعداد دو مأموران افتاندد.

**شناسایی باند جعل چک**
ارومیه- فارس: رئیس پلیس آگاهی آذربایجان غربی روز گذشته از دستگیری عضو باند جعل چک پول در شهرستان خوی خبر داد.رسول چک‌ساز یور با بیان اینکه جاعلان این چک‌پول‌ها در یکی از کشورهای همسایه جعل و چاپ کرده و وارد ایران می‌کنند، تصریح کرد: جاعلان پس از چاپ این اسکناس‌ها آنها را وارد شهرستان خوی می‌کنند.التقی پور افزود: از این باند که به صورت شبه‌ای فعالیت داشتند ۹۹۹ قطعه چک‌پول ۵۰۰۰ هزار ریالی کشف شد.سرتیپ آگاهی آذربایجان غربی با بیان اینکه علاوه بر این از جاعلان ۲۴ قطعه چک جعلی مربوط به یکی از بانک‌های ایران نیز کشف شده است، اعلام کرد: یکی از جاعلان دستگیر و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سایر همدستان وی نیز ادامه دارد.

**مرگ در اثر گازگرفتگی**
مشهد- واحد مرکزی خبر: زین جوانی بر اثر مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن در مشهد جان باخت. مدیر حوزه ۲ عملیات آتش‌نشانی مشهد گفت: همسایه‌ها با گذشت بیش از ۵ روز از فوت این زن ۴۱ ساله در یکی از خیابان‌های منطقه طالب‌مشهد، مراتب را به مأموران آتش‌نشانی اطلاع دادند که گروه‌های نجات آتش‌نشانی به محل اعزام شدند. مجید شادی افزود: نقص فنی در دوکشن بخاری علت این حادثه اعلام شد.

**پایان کار مرگ پرند ه میلیاردری از قفس پرید**
سرویس شهرستانها: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان یزد گفت: در پی کسب خبری در مورد اینکه فرد شبیادی با قرب افراد ساده‌دلب و قربانی اقدام به گسستن رمالی و فالگیری کرده و از این طریق کسب درآمدی را برای خود فراهم کرده است بررسی این موضوع دستور کار قرار گرفت. سرهنگ «محمد حسن باقری فهرچی» ادامه داد: عوامل پلیس آگاهی اشکذر پس از انجام تحقیقات لازم و کسب اطمینان از درستی این موضوع هماهنگی‌های لازم با مقامات قضایی را انجام دادند و متهم را دستگیر کردند.

**پرنده میلیاردری از قفس پرید**
سرویس شهرستانها: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان یزد گفت: عوامل ایستگاه ایست و بازرسی فرانه ابر کوه هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه سواری سمند که از مسیر مشهد به طرف شیواز در حال حرکت بود مشکوک شدند و خودرو را برای بازرسی متوقف کردند.سرهنگ باقری فهرچی افزود: در بازرسی از این خودرو یک قطعه پرند شکاری بسیار زیبا، کیمباب و قاچاق به نام «لالابال» کشف شد.وی ارزش این پرنده را برابر اعلام کارشناسان محیط زیست ۳ میلیارد ریال اعلام و تصریح کرد: متهم به همراه پرونده مربوطه تحویل دادسرا شد.

**کشته‌گیری تبهکار همه کاره**
یزد- خبرنگار کهان: فرمانده انتظامی اردکان گفت: مأموران کلاتری مرکز اردکان هنگام گشت‌زنی در سطح شهر به یک دستگاه خودرو نisan که با ۳ سرنشین در حال حمل فرش، پتو و اقلام دیگر بود مشکوک شدند و ضمن توقیف کردن خودرو بررسی لازم را در این زمینه آغاز کردند. سرهنگ «محمد کمالی» افزود: با توجه به شدت نقیضی‌های سرنشینان خودرو، مأموران به محل خرید این اموال مراجعه کردند و پس از استعلام این سه تن، سرهنگ باقری فهرچی افزود: در بازرسی از این خودرو یک میلیون ریال خرید کالاهای کشف شده اعتراف کرد.کمالی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم ۲۰۰ میلیون ریال انواع لوازم و کالاهای برقی که با چک‌های نقلی خریداری شده بود کشف شد.

تهران بزرگ منتقل می‌شود.

رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام اعتراف متهم به دهه‌فقره کلاهبرداری و فروش اموال مالباختگان در کمتر از ۲۴ ساعت با قیمتی پایین‌تر از قیمت بازار، گفت: از بررسی ده‌ها فقره چک به دست آمده و شکات پرونده مشخص شده تمامی چک‌ها دارای سابقه بوده و عمده آنها نیز به شیوه سرکاز از داخل خودرو تکیه انجام شده است. سرهنگ کارگاه سعدالله زرافعی با اعلام مالباختگان که با ایین شیوه به‌ویژه در شرق تهران مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، خواست برای شناسایی متهم و طرح و پیگیری شکایات خود به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در سیدخندان – جنب تهرانپارس دستگیر و به پایگاه چهارم پلیس آگاهی کلاتری ۱۲۰ مراجعه کرد.

تهران بزرگ منتقل می‌شود.



فروشنده مذکور متوجه سرقتی بودن چک شده و به پلیس آگاهی خبر می‌دهد و با آموزش‌های پلیسی که او داده می‌شود زمینه دستگیری متهم را فراهم می‌کند. سرانجام در ۲۲ اردمته در منطقه تهرانپارس دستگیر و به پایگاه چهارم پلیس آگاهی